様式１
天草市学校給食物資納入資格業者登録申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
天草市教育委員会
教　育　長　　　様
学校給食の給食物資の納入について、その納入業者として登録をしたいので、関係書類を添えて申請します。なお、裏面の誓約事項を了承した上で、記載事項については事実と相違ないことを誓約します。
１　申請者
	住所又は所在地

	（フリガナ）
商号又は名称

	代表者職氏名
	職名

	氏名

	電話番号

	給食センターからの見積依頼書の送付方法（希望のものに○をしてください。）
	1　郵送
2  ＦＡＸ
3 電子メール

	ＦＡＸ番号

	電子メール

登録する印（契約の締結に使用するもの）
	代表者印
	法人印

２　登録品目及び納入希望給食センター等（納入を希望する品目及び施設の箇所に○印を記入）
	№
	品目
	本渡
	牛深
	五和
	御所浦
	栖本
	天草
	有明

	1
	野菜（生鮮）

	2
	果物（生鮮）

	3
	穀類・粉類及び製品

	4
	砂糖・調味料・香辛料

	[bookmark: _GoBack]

	5
	豆類・大豆製品・種実類

	6
	野菜・芋類（処理済）

	7
	果実類（処理済）

	8
	きのこ・藻類

	9
	魚介類

	10
	肉類

	11
	卵・乳製品

	12
	油脂類

	13
	その他（冷凍既製品・デザート・ジャム等）

（裏）

誓　約　事　項

１　学校給食物資納入資格登録業者として登録された際は、学校給食が児童等の健全な発育と天草市の教育に果たす役割を深く認識し、公正な価格の成立を阻害するための談合や、職員の正当な職務の執行を妨げる不正行為等は一切行いません。

２　営業施設の施設整備及び給食物資の衛生管理並びに職員の健康管理には十分に注意します。

３　天草市契約規則その他関係規定を遵守し、教育委員会、施設責任者等の指示に従い、誠実に業務を履行します。

４　納入物資の数量不足及び規格の不適合が生じたときは、責任を持って善処します。

５　万が一、納入した給食物資に異物混入等の異常事態が生じたときは、原因究明、再発防止等について誠実に対応します。

６　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律に規定する暴力団及び暴力団員とは一切関係がありません。

７　以上の内容に反したことを理由に、学校給食物資納入資格登録の取り消しを受けた場合でも、一切異議を申し立てず、いかなる補償も求めません。